
Projekt 
 
z dnia  15 grudnia 2020 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XXXV/.../2020 

RADY MIEJSKIEJ W KLECZEWIE 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. 
2019 poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 263 ust. 2, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. 
Dz.U. 2019 poz. 869 z późn. zm.) Rada Miejska w Kleczewie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się wykaz wydatków budżetowych, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2020 na 
łączną kwotę 3.761.532,29 zł. 

2. Ostateczny termin dokonania wydatków ustala się na dzień 30 czerwca 2021 r. 

3. Plan finansowy w pełnej szczegółowości klasyfikacji budżetowej wydatków, o których mowa w ust.1 
stanowi Załącznik nr 1. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Kleczew. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 135D80D9-2584-4DFD-B210-93A1C46EBA18. projekt Strona 1



Załacznik Nr 1

Dział Rozdział Paragraf Kwota

600

60016 2 282 330,62

6050 2 282 330,62

2 282 330,62

900

90001 622 971,67

6050 597 971,67

6050 25 000,00

90095 856 230,00

6057 590 460,00

590 460,00

6059 265 770,00

265 770,00

3 761 532,29

    Wykaz wydatków majątkowych, które nie wygasają z końcem roku 2020

Treść

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Transport i łączność

Przebudowa ulicy Przylesie, Spacerowej, Krańcowej i Zacisze w 
Kleczewie wraz z odwodnieniem i oświetleniem

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zastosowanie instalacji fotowoltaicznych na obiektach gmin powiatu 
konińskiego Wilczyn, Stare Miasto, Kleczew, Sompolno i Kazimierz 
Biskupi.

Razem

Budowa studni głębinowej na terenach rekreacyjnych w Kleczewie - 
Malta

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Modernizacja i przebudowa hydroforni przy ul. Poznańskiej i 
Białobrodzkiej w Kleczewie

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Pozostała działalność

Zastosowanie instalacji fotowoltaicznych na obiektach gmin powiatu 
konińskiego Wilczyn, Stare Miasto, Kleczew, Sompolno i Kazimierz 
Biskupi.

Id: 135D80D9-2584-4DFD-B210-93A1C46EBA18. projekt Strona 1



Załacznik Nr 1

Id: 135D80D9-2584-4DFD-B210-93A1C46EBA18. projekt Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1

